
Zarządzenie nr 4/20223 
Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie

z dnia 27.07.2023r

w sprawie ustalenia 14 sierpnia 2023r. dniem wolnym od pracy.

Na podstawie art. 33 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713)  – zarządzam , co następuje:

§ 1

Wobec złożenia przez pracowników Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie
wniosków o udzielenie urlopu wypoczynkowego wyznaczam dzień 14 sierpnia 2023r. jako
dzień wolny od pracy. 

§ 2
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez:

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do budynku
Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie
2) zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Przedszkola

     Edyta Jasińska


